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DEAEPATTILHOE UVOCMAATCTBE
ABTOHOMHOE

NPOCBEULEHHAY

OLPASOBATE ILHOL
YYPERJAEHHE BhICHIETQ ObBPAZOBAHHA
«FOCYJAAPCTBENHBIM YHEBEPCHTET
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lpozpamma nodzomosxu nayunvix u
HAYUHO-ReOA202UYEeCKUX KAOPOs
Dopma obyuenun. ounas

Cpox obyuenus: 3 2

DPakyabTeT POMAHO-TEPMAHCKHX A3LIKOB

MJIAH HAYYHOH NESITEJILHOCTH
no nporpamme MNMOAroTOBKH Hay'-lelx H HaleHO-
nmeaarormdecKux Ka,ﬂ[)OB B acnupamype

I'pynna nayuneix cneumanbsocteii: 5.9. Gunonorus
Hayunas cneunansHocTts: 5.9.8. Teopernueckas,
NPHKIANHAA H CPABHUTEIBHO-COMOCTABUTENIbHAS

JIHHIBUCTHUKA

£ yupexKaeHHe Bbiciero odpasosanus MockoBekoi 061acTh MOCKOBCKHIi rocyaapeTBeHHbIil 061acTHOI YHHBEPCHTET
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Kynuros /I A.
of 2022

00 navana noozomosxu 2022

Ipuraz 06 ymeepocoenuu @I'T Ne 951 om 20.10.2021

HMupekc | HammenoBaHne KOMNOHEHTA NPOrpaMMbl

acrupaHTyphi

DopMa KOHTPOIA
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1. HayuHblii KoMnonenr**

36

5472

18

648

33

1188

17

612

30

1080

27

972

27 972

JAHCCEPTAUHH K 3alUHTe

1.1. Hayunas 1esTe/ibHOCTh, HANPABIEHHAN HA NOATOTOBKY

111 (H) | Hayynas JeATebHOCTb, HANPaBICHHAA
Ha MOArOTOBKY AMCCEPTALIMK K 3aIUHTE

102

36

3672

324

24

864

288

21

756

612

23 828

1.2. IToaroToBka nyGimKkaumnii n (HAH) 3as8BOK HA Na

TEHTDHI

1.2.1 (H) | Moaroroska nyGnukaunit n (Mam)
3a4BOK HA NATEHTHI, HA HBOﬁpCTVCHHﬂ,
MOJIC3HBIE MOJICITH, MPOMBIIIICHHBIC
00pa3sibl, CENEKUMOHHBIC OCTHKCHHUS,
CBHACTCALCTBA O rocyﬂapcmcmloﬁ
PEruCTPALIHH NPOrpaMm Juisa
INEKTPOHHBIX BHIYMCTUTENbHBIX
MatuuH, 6a3 JaHHBIX, TOMOAOIKI
HHTEIPAIbHBIX MUKPOCXEM

50

36

1800

324

324

324

324

360

L.3. [IpomMe:xyTouHas ATTECTALMA 110 FTANAM BHINOJ
HCC/1e10BAHNSA

HCHHHA HAYYHOTIO

1.3.1 (H) | 3auer c oueHKoii Mo HayuHomy
KOM]’IOHCHTy

3auer ¢
OLICHKO#

1.2.3.45.6

3. Urorosan arrecrauus

6 216

3.1 Odopmnenme H
JIHCCEPTALMH ans
HTOTOBOI aTTeCTAUHH

NnpeacTasiCcHue
TPOXOACACHHA

HA

ik s B (opme

nax ogobipeq Yuersim coper

H3YeFe
Mnan ogobpat YuebiM TOBETOM

Ka Tof] Hasana noproToekn _ L 3
Meororon Ne 7% o a)—aﬂé’,w_];

OM YHuBEpcuTeTa

Ha roA Ha4ana NoAroToeKu - 2024

Hsmenenns 0006 peqs Yuenn
yHWBEpCHTeTa
Npotokon ot 18.04.2024 Ne 6,

iM COBETOM

HOCTbLKO

MnaH onobpeH YueHbiM COBETOM YHMBEpCUTET2 Ha
rop, Ha4ana NoAroToBkw - 2025

WameHeHHA 0aobpeHbl YHeHbIMm COBETOM
yHuBepCUTeTa

MpoToxon o1 28.04.2025 Ne 11.




